Canonica lex de hac vide infra,in litera  
L.in ver.lex canonica.

Canonici ius. Re却re infra, in litera  
I.in ver.lex canonica.

Canon id est, quod regula, inde inca-  
nonicum, quasi regulatum, in iii.par.  
nu.75 33

Canon prefertur dicto Sanctorum &  
Theologorum in decisionibus can-  
rum.Fallit,vbi dictum aliquius sancti  
munitum est, auctoritate noui vel  
veteris testamenti, ibid.nu.77, &  
nu.78 35, & 36

Canonici primò creatus, prefertur  
alii,in proce.nu.9 12

Canonici coram quo eiudicent ecclesie  
canonicus litigat, potest per partē ad-  
uersam recusari,ibid.nu.55 161

Capienti aliquem in domo sua, etiam si  
oficialis, potest cum armis relli-  
dif.jnu.29 671

Capitales cauta dici potest inspecta ap-  
titudine poena, in iii.par.,distinu.nu.6  
fol.51

fol.91, & in ii.distinu.4 107

Capitalis causa que dicatur, & que nō  
capitalis,in ii.distinu.1,nu.1,cū plu-  
sequen. 107

Capitalis seu capitale poena a lege vel  
statuto imposita, de motiori intelligi-  
tur,ibid.nu.3 107

Capitalis iudicium, require infra,in lite-  
ra I, in ver.iudicium capitale.

Capitalium,quoniam cōtra de probatio-  
nibus,quomodo intelligatur,in vi.par.  
ver.adolorum editio.nu.15 477

Capitalium,defensantes,non tollit folien-  
tates sententiae; sed processus tan-  
tum in vi.par.veris. sententia. nu.  
mero 16 510

Capitalium,scde vacante,non succedit in  
iuridictionem delegatam,in iii.par.  
distinu.66 135

Capitalium,ecclaeian & quando refi-  
tuatur in integrum,in vi.par.veris.ap-  
pellatio.nu.34 565

Capitalium,et nomen generale, & po-  
tent positionem & articulus compre-  
hendere,in vi.par.veris.positio.nu.  
me.2 438

Capitalium,et subtiles non est grossio  
indici & imperito committenda,in vi.  
par.ver.appellatio.nu.67 562

Causa capitalis,que dicatur, & que non  
capitalis,in iii.par.ii.distinu.nu.1,cum  
plu.feq. 365

Capi potest persona,vt bona sua indicet  
per executionem sententiae,in vi.par.  
ver.executeo.nu.23 655

Capi potest homo viriliter per iudicem,vt  
fit carceris, seu executor sententiae cri-  
minatis.item, potest capere vnum de  
carceratis.item capere potest animal  
vel curru alienum, vt cum eo duca-  
ter reus ad supplicium,ibid.nu.25, &  
26 656

Capi an posset per iudicem fumentum  
alienum vel curru, vel natus pro mit-  
tendis vitulam in exercitu, vel pro  
allo seruitio publico,ibid.nu.27,6 16

Carceratus an & quando fit sub fideli-  
tissimus relaxatus in criminalibus  
in vi.par.veris.iudicatio.nu.10 479

Causa carceratorum die feriato pro-  
ceditur in vi.par.actorum editio.nu.  
me.40 483